	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний номер
	Вхідна дата

	1
	1285/01/12-20
	27.01.2020
	ТОВ НАДРИ
	Повернення пакету документів Мелофедорівське родовище
	1006/02/11-1-19
	21.01.2020

	2
	1284/01/12-20
	27.01.2020
	ТОВ СОБІ
	Повернення пакету документів Копачівське родовище
	749/02/11-19
	17.01.2020

	3
	1283/01/12-20
	27.01.2020
	ТОВ Кр-Континент
	Повернення пакету документів Новокурська ділянка
	683/02/10-20
	16.01.2020

	4
	1282/01/12-20
	27.01.2020
	ТОВ ГІДРОНАМИВ
	Повернення пакету документів Західна ділянка  родовище Басівське-2
	21660/02/12-19
	12.11.2019

	5
	1281/01/12-20
	27.01.2020
	ПП ПОЛІГРАФСЕРВІС
	Повернення пакету документів родовище Маяківське-2
	784/02/11-20
	17.01.2020

	6
	1280/01/12-20
	27.01.2020
	ПАТ Старосамбірський кар*єр
	Повернення пакету документів родовище Самбірське
	23378/02/12-19
	10.12.2019

	7
	1279/01/12-20
	27.01.2020
	МПП АРГО
	Повернення пакету документів родовище  Луковецьке
	1226/02/11-20
	22.01.2020

	8
	1278/01/12-20
	27.01.2020
	ТОВ ЦЕОЛІТ БІО
	Повернення пакету документів родовище  СОКИРНИЦЬКЕ
	22300/02/12-19
	22.11.2019


